
NÁVOD 

Otevření trezoru 

A. Vložte kód (původní kód nastavený továrnou je 1, 5, 9) a stiskněte "B" u některého 

modelu to může být " A" nebo " E " (A, B, # a E jsou funkční klávesy), až začne svítit 

zelené světlo, otočte klíčem nebo knoflíkem do 5 sekund (pokud je zde rukojeť, nejprve 

otočte rukojetí) a táhněte k sobě, tím otevřete trezor. 

 

B. Po každém stisknutí klávesy zasvítí žluté světlo a uslyšíte pípnutí, což naznačuje, že 

mikroprocesor stisk potvrdil. Pokud žluté světlo stále svítí a pípá, znamená to, že kód 

je špatný. Pokud třikrát zadáte špatný kód, mikroprocesor omezí zadání dalšího kódu 

na 20 sekund, pokud se tak znovu 3x stane, tak mikroprocesor omezí zadání na 5 minut. 

 

Zavření trezoru 

Zavřete dveře a otočte klíčem nebo knoflíkem (pokud je zde rukojeť, otočte klikou na 

svislé místo) 

                                   

Nastavení a změna uživatelského kódu 

A. Stiskněte červené tlačítko, když jsou dveře otevřené, začne vám svítit žluté světlo, 

do 30 sekund zadejte vámi zvolený kód (3 - 8bitů) a poté stiskněte tlačítko "B" (u 

některých modelů " # " nebo " E ") pro dokončení.  

B. Žluté světlo stále bliká a pípá, to znamená, že kód je špatný. Chcete-li změnit 

uživatelský kód, opakujte prosím výše. 

 

Jak používat přepisovací klíč 

Pokud zapomenete kód, nejprve prosím sundejte kryt pro klíček vedle knoflíku, vložte 

přepisovací klíč a otočte doleva, pak otočte knoflíkem (pokud je zde rukojeť, nejprve 

otočte rukojetí), dveře budou otevřeny. 

Přepisovací klíč nikdy nevkládejte do trezoru. 

 

Výměna baterie 

Pokud svítí červená kontrolka a zelená kontrolka, indikuje to, že byste měli vyměnit 

baterii. Abyste se ujistili, že je baterie správně nainstalována, před zavřením dveří si 

prosím udělejte test. 


